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Turvallisuusverkoston kokous 30.8.2011  

 Aika 30.8.2011 klo 13–14.50 

Paikka Dila, Mathilda -sali  

Osallistujat  Marja Keto, Lahden Ensi- ja turvakoti ry 
 Jukka Ihalainen, Lahden Ensi- ja turvakoti ry, TPPH-projekti, pj. 
 Heli Lehtinen, Nikkilän perhepalvelukeskus, Lahti 
 Tuija Hellsten, Rikosuhripäivystys 
 Eija Tiihonen, Phsotey, Orimattilan sos.toimisto 
 Jukka Suni, Lahden Ensi- ja turvakoti ry 
 Timo Komonen, Päijät-Hämeen poliisilaitos, P-H turvallisuussuunnitelma 
 Jyrki Malinen, MLL, Lahden yhdistys 

Timo Rytkönen, TPPH- projekti  
 Kirsi Kuusinen-James, Verso,siht. 

 

1. Edellisen kokouksen muistion tarkastaminen 

Muistioon ei ollut huomautettavaa. 

2. Lähisuhde- ja perheväkivaltaa työssä kohtaavien valtakunnallinen verkosto-

foorumi 2011Pajulahdessa 6-7.2011 

 

Kävimme läpi päivien täsmentyneen ohjelman ja ilmoittautumistilanteen. Ilmoittau-

tuneita on nyt noin 150 henkilöä. Jukka kertoi päivien järjestelyistä ja Timo Komo-

nen iltaohjelmasta. Erilaisiin tehtäviin kuten ilmoittautumisten hoitamiseen on jo va-

paaehtoisia, mutta paikan päällä tarvitaan päivien aikana vielä apua muunmuassa 

tilojen järjestelyyn. Jukka pyytää tarvittaessa päiviin osallistuvien verkoston jäsen-

ten apua näissä järjestelyissä.  Bussilla on Nastolaan tulossa linja-autoasemalta ja 

rautatieasemalta noin 50 henkilöä. 

 

Ilmoittautumisen yhteydessä tiedusteltiin halukkuudesta ottaa mukaan materiaalia 

omasta toiminnasta. Tätä halukkuutta ilmeni ja  esittelypöytiä varataan samaan ti-

laan, kuin missä muukin ohjelma pääsääntöisesti tapahtuu. Osallistujille jaetaan il-

moittautumisen yhteydessä materiaalipaketti ja kansiot saadaan Lahti Matkailusta.  

Tilaisuudessa julkistetaan Turvallisten perheiden Päijät-Häme –projektin ja Päijät- 
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Hämeen liiton toteuttama raportti Turvallinen perhe-elämä ei synny sattumalta. Ra-

portteja painetaan 2500 kappaletta ja niitä riittää jaettavaksi myöhemminkin.  

 

3. Alueella toimivien hankkeiden ja toimijoiden ajankohtaisia kuulumisia 

 

Timo Komonen tiedotti Seniorimessuista, jotka ovat 24.9 klo 11–16 Sibeliustalolla. 

Mukaan on tulossa alueelta myös erilaisia turvallisuuteen liittyviä toimijoita ja mu-

kaan mahtuu vielä muitakin. Asiasta voi kysyä Timolta. Pöytäpaikka maksaa 150 €. 

Messut maksavat kävijöille 5 €.  Maksu sisältyy Kahden tähden tähden konsertin 

hintaan. Konsertti alkaa klo 16 ja konsertissa esitetään Laila Kinnusen ja Olavi Vir-

ran kappaleita.  http://www.sibeliustalo.fi/fi/tapahtumat 

 

Sofi Oksanen ja Maija Kaunismaa esittävät 5.10 Sibeliustalolla klo 19 kappaleen 

Liian lyhyt hame. Lippujen hinta on 19 euroa ja osa tuotoista käytetään turvakoti-

toiminnan hyväksi. 

 

Marac -kokeilua on tarkoitus jatkaa lokakuun 2011 loppuun asti.   

THL on arvioimassa toimintaa ja haastattelee asiakkaita sekä mukana olevia toimi-

jatahoja. Toiminta jatkuu Lahdessa vielä lokakuun jälkeen, mutta työryhmän kokoa 

supistetaan hieman ja toiminnassa jatkavat poliisi, sosiaalipäivystys, seurakunta, ri-

kosuhripäivystys ja Ensi- ja turvakoti. Kokeilussa mukana ollut laajempi verkosto on 

edelleen taustalla.  Marac pilotissa oli mukana valtakunnasta kolme aluetta ja toi-

minta laajenee tänä syksyllä kolmelle uudelle alueelle.  Keskustelun käynti kysy-

myspatteriston avulla on todettu toimivaksi ja se auttaa myös asiakkaita havahtu-

maan omaan tilanteeseensa. Arvioinnin tuloksia olisi hyvä kuulla ainakin verkostoon 

kokouksessa tai laajemmassa työkokouksessa. Ankkuri toiminta jatkaa, mutta toi-

mintaan on alueelta ohjautunut nuoria hieman epätasaisesti. Esimerkiksi Orimatti-

lasta asiakkaita ei ole toimintaan juurikaan ohjautunut.  

 

MLL ja Lahden yhdistys ovat mukana valtakunnallisessa kampanjassa julistamassa 

Koulurauhaa vuodelle 2012. Yhdistyksen historianäyttely pidetään Lahden pääkir-

jastossa 3-19.10.2011 ja 4.10 klo 17.30 yhdistyksen pääsihteeri Mirjam Kalland tu-

lee Lahteen alustamaan lapsen turvallisuudesta ja kaveruudesta. Tilaisuus on Lah-

den pääkirjastossa ja se on maksuton.   

 

 

 

 

http://www.sibeliustalo.fi/fi/tapahtumat
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4. Verkoston toiminta jatkossa 

Verkosto roolina nähtiin olevan koulutusten järjestäminen ja koulutuksista tiedotta-

minen ja vaikutustoiminta. Ongelmana on se, että koulutuksista ja tilaisuuksista tie-

dotetaan vain 1-2- kuukautta etukäteen, jolloin niihin osallistuminen ei ole aikatau-

lusyistä mahdollista.  Tilaisuudessa esitettiin vuosittain pyörivää ohjelmaa, joka 

mahdollistaisi useamman henkilön osallistumisen tilaisuuksiin. Huomiota tulisi yh-

dessä kiinnittää myös nouseviin ilmiöihin ja uusiin kohderyhmiin.  Tyttöjen keskinäi-

nen väkivalta on lisääntynyt nopeasti ja keinoja siihen puuttumiseen olisi hyvä miet-

tiä yhdessä.  Fyysisen väkivallan lisäksi huomiota tulisi kiinnittää myös muuhun vä-

kivaltaan ja esimerkiksi päivähoidossa ja kouluissa tapahtuvaan kiusaamiseen. Alu-

eella on käytössä hyviä toimintamalleja kuten Kivakoulu ja Valopilkku- projekti ja 

Heli lehtinen esitti, että Skidikantti –toimintamallia voisi laajentaa ja levittää osaa-

mista eri tasoille.  Skidikantissa pyritään vahvistamaan lasten itsetuntoa, jotta fyysi-

nen turvallisuus ja nettiturvallisuus toteutuisivat, mutta sitä voisi laajentaa enemmän 

vielä toisten ihmisten huomioimiseen.  Turvallinen aikuinen vetäisi ohjelman läpi 

omassa ryhmässään. Vanhempia tulisi myös lähestyä. Yksilöauttaminen lisäksi tuli-

si lähestyä lähiympäristöä.  Koko koulun tai päiväkodin pitäisi lähteä mukaan toteut-

tamaan toimintaohjelmia samanaikaisesti, jotta yksittäinen opettaja saisi tarvittaes-

sa tukea. 

Kirsi Kuusinen-James siirtyy 1.10.2011 alkaen tutkijaksi ja tutkimushanke kestää 

noin 9 kuukautta. Hänen sijaisekseen tulee Päijät-Hämeen ehkäisevän päihde- ja 

mielenterveystyön koordinaattori Susanna Leimio-Reijonen. Verson on edelleen 

mukana verkostossa ja voi toimia koollekutsujana ja muistioiden laatijana.  

 

Seuraava kokous  

18.10 klo 9. Paikkana on todennäköisesti Mathilda -sali. Paikka ilmoitetaan kokous-

kutsussa.   


